
Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Choras Kretingos r. Kretingos r. kultūros centro jūros šaulių vyrų choras ŢILVINAS III Suaugusiųjų 25 Aloyzas Ţilys 1

Choras Kretingos r. Kretingos r. kultūros centro kamerinis choras I Suaugusiųjų 26 Tomas Ambrozaitis 1

Choras Kretingos r. Kretingos r.kultūros centro tremtinių choras ATMINTIES VERSMĖ IV Suaugusiųjų 20 Rūta Jurgutienė 1

Choras Kretingos r. Kretingos r. kultūros centro moterų choras SVAJA II Suaugusiųjų 19 Aloyzas Ţilys 1

Folkloro kolektyvas Kretingos r. Kretingos r. kultūros centro folkloro ansamblis GERVELĖ II Suaugusiųjų 28 Elena Šalkauskienė    1

Folkloro kolektyvas Kretingos r. Kretingos r. Salantų kultūros centro folkloro  ansamblis  III Mišrus 20
Vaclovas Kaubrys 

Danutė Venckienė         
2

Folkloro kolektyvas Kretingos r.
Kretingos r. kultūros centro Senosios Įpilties filialo folkloro 

ansamblis GRAISTUPIS
III Suaugusiųjų 26 Rimantas Varkojus 1

Folkloro kolektyvas Kretingos r.
Kretingos r. kultūros centro  Šukės filialo folkloro ansamblis 

ŠUKUPIS
II Suaugusiųjų 15 Alvydas Vozgirdas 1

Folkloro kolektyvas Kretingos r.
Kretingos r. kultūros centro Vydmantų filialo folkloro ansamblis 

ŢEMČIŪGA
II Suaugusiųjų 20 Jolanta Japertienė 1

Folkloro kolektyvas Kretingos r.
Kretingos r.kultūros centro  Laivių  filialo folkloro ansamblis 

RASKILA
III Mišrus 22

Stasė Butkevičienė; Rasa 

Jundulaitė              
2

Liaudiška kapela Kretingos r. Kretingos r. kultūros centro liaudiška kapela LAKŠTINGELĖ II Suaugusiųjų 12 Pranas Razmus 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Kretingos r.
Kretingos r. kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė 

RANGĖ
II Suaugusiųjų 19 Andrius Razmus 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Kretingos r.
Kretingos r. kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 

TONCIUS
II Suaugusiųjų 19

Andrius Razmus; 

Svajonė Razmuvienė
2

Liaudiškų šokių kolektyvas Kretingos r.
Kretingos r. Salantų kultūros centro merginų liaudiškų šokių grupė 

SALANTA
III Suaugusiųjų 16 Alma Preibienė 1

Mėgėjų teatras Kretingos r.
Kretingos rajono kultūros centro vaikų ir jaunimo teatras - studija 

ATŢALYNAS
I Vaikų 30

Algimantas Verbutas; 

Auksė Antulienė
2

Mėgėjų teatras Kretingos r. Kretingos r. kultūros centro Egidijaus Radţiaus teatras II Suaugusiųjų 30
Nerijus Gedminas; 

Albina Buntinienė
2

Mėgėjų teatras Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro Laivių filialo kaimo teatras II Suaugusiųjų 15 Stasė Preibienė 1

Mėgėjų teatras Kretingos r. Kretingos r. Salantų kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų teatras II Suaugusiųjų 15 Vaclovas Kaubrys 1

Mėgėjų teatras Kretingos r. Kretingos r. Salantų kultūros centro mėgėjų teatras LĖKTARNA II Suaugusiųjų 15 Vaclovas Kaubrys 1

Mėgėjų teatras Kretingos r. Kretingos rajono kultūros centro Kartenos filialo kaimo teatras II Suaugusiųjų 15 Martina Ţąsytienė 1

Mėgėjų teatras Kretingos r.
Kretingos rajono kultūros centro Kartenos filialo vaikų dramos 

teatras BORUŢĖLĖ
II Vaikų 15 Martina Ţąsytienė 1

Vokalinis ansamblis Kretingos r. Kretingos r. kult8ros centro Grūšlaukės filialo moterų duetas III Suaugusiųjų 2 Gintaras Pucas 1

Mėgėjų meno kolektyvų grupavimas į kategorijas pagal meninį lygį, veiklą, rezultatus

Patvirtinta                                                                                      

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus                                                                                               

2009 11 11 įsakymu Nr. V - 72,                                                                                                       

2010 10 12 įsakymu Nr. V - 41

1



Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Vokalinis ansamblis Kretingos r. Kretingos kultūros centro Jokūbavo filialo moterų  kvartetas II Suaugusiųjų 4 Rita Valiukienė 1

Vokalinis ansamblis Kretingos r.
Kretingos r.kult8ros centro Baublių filialo moterų vokalinis 

ansamblis
IV Suaugusiųjų 6 Daiva Šilinskienė 1

Vokalinis ansamblis Kretingos r. Kretingos r. kultūros centro Darbėnų filialo mišrus ansamblis III Suaugusiųjų 12 Artūras Juška 1

Vokalinis ansamblis Kretingos r. Kretingos r. kultūros centro Laukţemės filialo moterų ansamblis IV Suaugusiųjų 7 Alvydas Višinskas 1

Vokalinis ansamblis Kretingos r. Kretingos r.  kultūros centro Kalniškių filialo moterų tercetas IV Suaugusiųjų 10 Kristina Katauskienė 1

Vokalinis ansamblis Kretingos r. Kretingos r. Kūlupėnų kultūros namų moterų ansamblis III Suaugusiųjų 8 Antanas Ţvinklys 1

Inf. Inga Kriščiūnienė, (8 5) 261 25 94

2



Iš viso kolektyvų: 28

Iš viso dalyvių: 351

Iš viso vadovų: 33

Kolektyvų skaičius pagal žanrus:

Choras 4

Dainų ir šokių ansamblis 0

Folkloro kolektyvas 6

Liaudies instrumentų ansamblis 0

Liaudies instrumentų orkestras 0

Liaudiška kapela 1

Liaudiškų šokių kolektyvas 3

Mėgėjų teatras 7

Pučiamųjų instrumentų orkestras 0

Vokalinis ansamblis 7

Grand Total 28

Kolektyvų skaičius pagal amžiaus grupes:

Mišrus 2

Suaugusiųjų 24
Vaikų 2
Grand Total 28

Kolektyvų skaičius pagal kategorijas:

0 0

I 2

II 14

III 8

IV 4

Grand Total 28

Inf. Inga Kriščiūnienė, 

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


